02

12

17

19

16

04

06

05

60

WEINKARTE 02/2026

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

GUTSWEINE

RIESLING trocken

Goldene Kammerpreismiinze

RIESLING halbtrocken

Silberne Kammerpreismiinze

RIESLING feinherb

Welterbewein
Goldene Kammerpreismiinze

RIESLING Hochgewichs lieblich

Goldene Kammerpreismiinze

RIVANER feinherb

WEISSER BURGUNDER trocken

Silberne Kammerpreismiinze

GRAUER BURGUNDER trocken

BLANC DE NOIR

Spatburgunder trocken
Silberne Kammerpreismiinze

ROSE feinherb

€/0,75L
€L

7,80

10,40/1

7,80

10,40/1

ausge“““ke“

7,80

10,40/1

7,50

10,00/1

8,20

10,93/I

8,20

10,93/I

8,50

11,33/1

7,50

10,00/1

Kennen Sie schon unseren Online-Shop?
www.weingut-albert-lambrich.de

Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite.

Nr.

27

03

15

14

25

20

26

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2023

ORTSWEINE

€/0,75L
€/L
Boppard
RIESLING MAX trocken 8,50
Goldene Kammerpreismiinze 11,33/
Oberwesel
ALTE REBEN Riesling trocken 990
89 Punkte Best of Riesling 1; 201

Goldene Kammerpreismiinze

Oberwesel

BERGSCHIEFER Riesling feinhert usgetunke?

87 Punkte Best of Riesling
Goldene Kammerpreismiinze

Oberwesel 8 70
SCHEUREBE feinherb 1731

Goldene Kammerpreismiinze '

LAGENWEINE
€/0,75L
/L
Oberwesel Rémerkrug

13,00

RIESLING URGESTEIN trocken oty

aus wurzelechten Reben

Bopparder Hamm Féisserlay 9.90
RIESLING SPATLESE edelsiiR N

Goldene Kammerpreismiinze

Oberwesel Rémerkrug
WEISSER BURGUNDER RESERVE

trocken
10 Monate im Barriquefass gereift

13,00

16,67/1

Nr.

09

08

07

Nr.

33

34

40

41

ROTWEIN

2023 DORNFELDER

2023 SPATBURGUNDER trocken

Urbar Beulsberg

2022 SPATBURGUNDER RESERVE

trocken

€/0,75L
€/L

8,00

10,66/1

8,90

11,86/1

13,00

16,67/1

SECCO UND WINZERSEKT

2024 SECCO

2021 RIESLING Sekt trocken

traditionelle Flaschengarung

LITERWEIN

2024 LITER-RIESLING trocken

2024 LITER-RIESLING halbtrocken

TRAUBENSAFT weif}

100% Fruchtgehalt

RIESLING WEINSCHORLE

in der kleinen praktischen Flasche

€/0,75L
€/

a “sgetm“ke“

RVl

12,80

17,07/1

€

1,00l 6,90

1,00l 6,90

WEINSCHORLE UND TRAUBENSAFT

0,75l 4' 50
6,00/1

0,33l 3’ 50
10,61/1



